

**Årsredovisning**  
för  
**Reyhandali Kiosk AB**  
556521-3286

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gökhan Reyhandali, Styrelseledamot  
2026-01-28

Styrelsen för Reyhandali Kiosk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhetsområde utgörs av handel med kioskvaror.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	13 854	9 784	5 370	2 350
Resultat efter finansiella poster	161	43	36	74
Soliditet (%)	15	10	12	9

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på en ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 800	11 957	33 597	<b>149 354</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			33 597	-33 597	<b>0</b>
Årets resultat				126 257	<b>126 257</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 800</b>	<b>45 554</b>	<b>126 257</b>	<b>275 611</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 554
årets vinst	126 257
	<b>171 811</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	171 811
	<b>171 811</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 854 159	9 784 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-5 600
Övriga rörelseintäkter		1 186 653	1 243 881
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 040 812</b>	<b>11 022 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 046 228	-8 546 594
Övriga externa kostnader		-864 660	-547 543
Personalkostnader	2	-1 909 163	-1 840 038
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 457	-31 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 869 508</b>	<b>-10 965 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 304</b>	<b>56 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 137	-13 819
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 157</b>	<b>-13 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 147</b>	<b>43 132</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 147</b>	<b>43 132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 890	-9 535
<b>Årets resultat</b>		<b>126 257</b>	<b>33 597</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

135 417

184 874

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**135 417**

**184 874**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

350 000

150 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**350 000**

**150 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**485 417**

**334 874**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

807 784

638 918

**Summa varulager**

**807 784**

**638 918**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

126 953

74 548

Övriga fordringar

33

4 784

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

162 367

157 870

**Summa kortfristiga fordringar**

**289 353**

**237 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

425 806

346 540

**Summa kassa och bank**

**425 806**

**346 540**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 522 943**

**1 222 660**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 008 360**

**1 557 534**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 800	3 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 800</b>	<b>103 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 554	11 957
Årets resultat		126 257	33 597
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>171 811</b>	<b>45 554</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>275 611</b>	<b>149 354</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	191 667	0
Övriga skulder		129 476	334 543
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>321 143</b>	<b>334 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 000	0
Leverantörsskulder		897 055	903 457
Skatteskulder		47 672	33 137
Övriga skulder		211 127	120 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 753	17 032
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 411 607</b>	<b>1 073 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 008 360</b>	<b>1 557 534</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	247 283	144 000
Inköp	0	103 283
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>247 283</b>	<b>247 283</b>
Ingående avskrivningar	-62 409	-31 200
Årets avskrivningar	-49 457	-31 209
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 866</b>	<b>-62 409</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 417</b>	<b>184 874</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	200 000	150 000
Omklassificeringar	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 241 667 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 667	0
Övriga skulder	129 476	334 543
	<b>321 143</b>	<b>334 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	0
	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Gökhan Reyhandali*  
Gökhan Reyhandali  
Styrelseledamot  
2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

*Jonas Ekman*  
Jonas Ekman  
Auktoriserad revisor
